Stadt Gerolstein

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 17.04.2024, um 17:30 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlieRend nichtoffentliche Sitzung
des Bauausschusses der Stadt Gerolstein, in Gerolstein, im Sitzungssaal Rathaus, statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

1.
2.
2.1.
2.2.

o v kW

7.
8.
8.1
8.2.

Niederschrift der letzten Sitzung
Bauantrage, Bauvoranfragen
Errichtung einer Fertiggarage im Ortsteil Millenborn - Grundsatzbeschluss

Erweiterung / Neubau einer Lagerhalle fur landwirtschaftliche Maschinen und Gerate - Antrag auf
Befreiung und Abweichung

Bauantrage / Bauvoranfragen
Errichtung eines Gebaudes zur Unterbringung von Geraten des Ortsteiles Millenborn

Bebauungsplan "Millenborner StraRe", Beratung liber weitere Vorgehensweise
Beratung Uiber die Vergabe eines StraBennamens
Beratung Uiber die Vergabe der Hausnummerierung im Baugebiet Gerolstein-Nord IV Sandborn

Beratung Uber die Anderung und Erginzung der Klarstellungs- und Ergdnzungssatzung Bewingen -
Empfehlungsbeschluss fir den Stadtrat

Erneuerung der Briicke (iber den Oosbach im Stadtteil Gerolstein-Oos
Verschiedenes

Mitteilungen des Stadtbirgermeisters

Anfragen, Wiinsche, Anregungen

Nichtoffentliche Sitzung

9.
10.
11.
12.
13.
13.1.
13.2.

Niederschrift der letzten Sitzung
Bauantrage, Bauvoranfragen
Grundstilicksangelegenheiten
Vertragsangelegenheiten
Verschiedenes

Mitteilungen des Stadtbirgermeisters
Anfragen, Wiinsche, Anregungen

gez.: Uwe Schneider
Stadtbirgermeister



	Text
	Tagesordnung

